
Fonds de créances mondiales CIBC

Les notes ci-jointes font partie intégrante des présents états financiers.

États financiers annuels
pour l’exercice clos le 31 décembre 2023

États de la situation financière 
(en milliers, sauf les montants par part)
Aux 31 décembre 2023 et 2022 (note 1)

31 décembre 2023 31 décembre 2022

Actif

Actif courant
Placements (actifs financiers non dérivés) (notes 2 et 3) $$178<nbs>026 $$207<nbs>446
Trésorerie, y compris les avoirs en devises, à la juste valeur – 1 694
Marge – 2 484
Intérêts à recevoir 2 048 2 102
Montant à recevoir à la vente de titres en portefeuille 6 655 –
Autres montants à recevoir 20 21
Actifs dérivés 4 820 260
Total de l’actif 191 569 214 007
Passif

Passif courant
Découvert bancaire 785 –
Montant à payer à l’acquisition de titres en portefeuille 6 868 –
Passifs dérivés 212 4 487
Total du passif 7 865 4 487
Actif net attribuable aux porteurs de parts 

rachetables (note 5) $$183<nbs>704 $$209<nbs>520
Actif net attribuable aux porteurs de parts 

rachetables par série
Série A $$<endash> $$33<nbs>835
Série F $$<endash> $$<endash>
Série O $$174<nbs>871 $$175<nbs>685
Série S $$8<nbs>833 $$<endash>
Actif net attribuable aux porteurs de parts 

rachetables par part (note 5)
Série A $$10,02 $$9,46
Série F $$10,20 $$9,77
Série O $$10,05 $$9,50
Série S $$10,27 $$9,77

Organisation du Fonds (note 1)

Le Fonds a été créé le 6 mai 2022 (désignée la date de création).

Date de début 
des activités

Série A 6 mai 2022
Série F 5 juillet 2022
Série O 31 mai 2022
Série S 5 juillet 2022
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Fonds de créances mondiales CIBC

Les notes ci-jointes font partie intégrante des présents états financiers.

États du résultat global 
(en milliers, sauf les montants par part)
Pour les périodes closes les 31 décembre 2023 et 2022 (note 1)

31 décembre 2023 31 décembre 2022

Profit net (perte nette) sur instruments financiers
Intérêts aux fins de distribution $$9<nbs>839 $$4<nbs>338
Profit (perte) sur dérivés (5 678) (6 538)
Autres variations de la juste valeur des placements et des dérivés

Profit net (perte nette) réalisé(e) à la vente de placements 
et de dérivés -157 140

Profit net (perte nette) réalisé(e) de change 47 593
Variation nette de la plus-value (moins-value) latente des 

placements et des dérivés 13 973 (3 043)
Profit net (perte nette) sur instruments financiers 18 024 (4 510)
Autres produits
Profit (perte) de change sur la trésorerie -187 100
Revenu tiré du prêt de titres ± 3 –

-184 100
Charges (note 6)
Frais de gestion ±± 224 280
Frais d’administration fixes ±±± 17 22
Honoraires versés aux membres du comité d’examen 

indépendant – –
Coûts de transaction 2 15
Retenues d’impôt (note 7) 4 11

247 328
Renonciations / prises en charge par le gestionnaire -20 -22

227 306
Augmentation (diminution) de l’actif net 

attribuable aux porteurs de parts rachetables 
(à l’exclusion des distributions) 17 613 (4 716)

Augmentation (diminution) de l’actif net 
attribuable aux porteurs de parts rachetables, 
par série (à l’exclusion des distributions)

Série A $$1<nbs>096 $$(1<nbs>395)
Série F $$<endash> $$<endash>
Série O $$16<nbs>140 $$(3<nbs>321)
Série S $$377 $$<endash>
Nombre moyen de parts en circulation pour la période, 

par série
Série A 1 718 3 528
Série F – –
Série O 18 626 13 521
Série S 399 –
Augmentation (diminution) de l’actif net 

attribuable aux porteurs de parts rachetables, 
par part (à l’exclusion des distributions)

Série A $$0,64 $-$0,40
Série F $$0,39 $-$0,23
Série O $$0,86 $-$0,24
Série S $$0,95 $-$0,23

± Revenu tiré du prêt de titres (note 2l)

31 décembre 2023 31 décembre 2022

(en milliers)

% du revenu 
brut tiré 
du prêt 

de titres (en milliers)

% du revenu 
brut tiré 
du prêt 

de titres

Revenu brut tiré du prêt de titres $$4 100,0 $$<endash> –
Intérêts versés sur la garantie – – – –
Retenues d’impôt – – – –
Rémunération des placeurs pour 

compte – Bank of  New York 
Mellon Corp. (The) -1 -25,0 – –

Revenu tiré du prêt de titres $$3 75,0 $$<endash> –

±± Taux maximums annuels des frais de gestion facturables (note 6)

Série A 1,25 %
Série F 0,75 %
Série O 0,00 %
Série S 0,75 %

±±± Frais d’administration fixes (note 6)

Série A 0,10 %
Série F 0,05 %
Série O s. o.
Série S 0,05 %

Fournisseur de services (note 9)

Les montants versés par le Fonds (incluant toutes les taxes applicables) à la Compagnie 
Trust CIBC Mellon au titre des frais de garde, et à la Société de services de titres mondiaux 
CIBC Mellon Inc. (désignée STM CIBC) au titre des services de prêt de titres, de 
comptabilité, d’information financière et d’évaluation de portefeuille (déduction faite des 
prises en charge) pour les périodes closes les 31 décembre 2023 et 2022 étaient les 
suivants :

2023 2022

(en milliers de dollars) 1 –
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Fonds de créances mondiales CIBC

Les notes ci-jointes font partie intégrante des présents états financiers.

États de l’évolution de l’actif net attribuable aux porteurs de parts rachetables 
(en milliers)
Pour les périodes closes les 31 décembre 2023 et 2022 (note 1)

Parts de série A Parts de série F Parts de série O Parts de série S

31 décembre 
2023

31 décembre 
2022

31 décembre 
2023

31 décembre 
2022

31 décembre 
2023

31 décembre 
2022

31 décembre 
2023

31 décembre 
2022

Augmentation (diminution) de l’actif net 
attribuable aux porteurs de parts rachetables 
(à l’exclusion des distributions) $$1<nbs>096 $$(1<nbs>395) $$<endash> $$<endash> $$16<nbs>140 $$(3<nbs>321) $$377 $$<endash>

Distributions versées ou à verser aux porteurs de parts 
rachetables ‡

Du revenu de placement net -339 – – – (1 436) – – –
Remboursement de capital -3 -499 – – (5 394) (2 660) -2 –

-342 -499 – – (6 830) (2 660) -2 –
Transactions sur parts rachetables
Montant reçu à l’émission de parts 129 35 230 – – 17 247 187 054 8 675 –
Montant reçu au réinvestissement des distributions 342 499 – – 6 830 2 660 2 –
Montant payé au rachat de parts (35 060) – – – (34 201) (8 048) -219 –

(34 589) 35 729 – – (10 124) 181 666 8 458 –
Augmentation (diminution) de l’actif net attribuable aux 

porteurs de parts rachetables (33 835) 33 835 – – -814 175 685 8 833 –
Actif net attribuable aux porteurs de parts rachetables au début 

de la période 33 835 – – – 175 685 – – –
Actif net attribuable aux porteurs de parts rachetables à la fin 

de la période $$<endash> $$33<nbs>835 $$<endash> $$<endash> $$174<nbs>871 $$175<nbs>685 $$8<nbs>833 $$<endash>

Parts rachetables émises et en circulation (note 5)
Aux 31 décembre 2023 et 2022
Solde au début de la période 3 576 – – – 18 499 – – –
Parts rachetables émises 13 3 523 – – 1 809 19 071 882 –
Parts rachetables émises au réinvestissement des distributions 36 53 – – 712 283 – –

3 625 3 576 – – 21 020 19 354 882 –
Parts rachetables rachetées (3 625) – – – (3 621) -855 -22 –
Solde à la fin de la période – 3 576 – – 17 399 18 499 860 –

‡ Pertes en capital nettes et pertes autres qu’en capital (note 7)

En décembre 2023, le Fonds disposait des pertes en capital nettes et des pertes autres qu’en capital suivantes (en milliers de dollars) pouvant être reportées en avant aux fins de l’impôt :

Total des pertes 
en capital nettes

Total des pertes autres qu’en 
capital venant à échéance 

de 2033 à 2043
90 –
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Fonds de créances mondiales CIBC

Les notes ci-jointes font partie intégrante des présents états financiers.

Tableaux des flux de trésorerie 
(en milliers)
Pour les périodes closes les 31 décembre 2023 et 2022 (note 1)

31 décembre 2023 31 décembre 2022

Flux de trésorerie liés aux activités d’exploitation
Augmentation (diminution) de l’actif  net attribuable aux 

porteurs de parts rachetables liée à l’exploitation (à 
l’exclusion des distributions) $$17<nbs>613 $$(4<nbs>716)

Ajustements au titre des éléments suivants :
Perte (profit) de change sur la trésorerie 187 -100
(Profit net) perte nette réalisé(e) à la vente de placements 

et de dérivés 157 -140
Variation nette de la (plus-value) moins-value latente des 

placements et des dérivés (13 973) 3 043
Achat de placements (13 399 640) (893 054)
Produits de la vente de placements 13 434 254 686 932
Marge 2 484 (2 484)
Intérêts à recevoir 54 (2 102)
Autres montants à recevoir 1 -21

41 137 (212 642)
Flux de trésorerie liés aux activités de financement
Montant reçu à l’émission de parts 26 051 222 284
Montant payé au rachat de parts (69 480) (8 048)

(43 429) 214 236
Augmentation (diminution) de la trésorerie pendant la 

période (2 292) 1 594
Perte (profit) de change sur la trésorerie -187 100
Trésorerie (découvert bancaire) au début de la période 1 694 –
Trésorerie (découvert bancaire) à la fin de la période $-$785 $$1<nbs>694

Intérêts reçus $$9<nbs>893 $$2<nbs>236
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Fonds de créances mondiales CIBC

Les notes ci-jointes font partie intégrante des présents états financiers.

Inventaire du portefeuille Au 31 décembre 2023

Titre
Taux d’intérêt 

nominal (%) Date d’échéance Autres renseignements Valeur nominale

Coût moyen 
(en milliers 
de dollars)

Juste valeur 
(en milliers 
de dollars)

% de 
l’actif  net

OBLIGATIONS CANADIENNES
1, 3Obligations de sociétés (note 10)

1011778 B.C. ULC / New Red Finance Inc. 4,00 % 2030/10/15 rachetable, USD 400 000 440 476
Air Canada 3,88 % 2026/08/15 rachetable, USD 450 000 528 570
Brookfield Finance Inc. 4,35 % 2030/04/15 rachetable, USD 100 000 124 128
Enbridge Inc. 5,70 % 2033/03/08 rachetable, USD 500 000 676 690
Enbridge Inc. 3,40 % 2051/08/01 rachetable, USD 100 000 101 97
Fairfax Financial Holdings Ltd. 4,85 % 2028/04/17 rachetable, USD 100 000 127 131
Fairfax Financial Holdings Ltd. 5,63 % 2032/08/16 rachetable, USD 200 000 257 265
Société Financière Manuvie 3,70 % 2032/03/16 rachetable, USD 300 000 361 374
Masonite International Corp. 5,38 % 2028/02/01 rachetable, USD 200 000 244 255
Masonite International Corp. 3,50 % 2030/02/15 rachetable, USD 100 000 111 115
Open Text Corp. 6,90 % 2027/12/01 rachetable, USD 450 000 600 620
Panther BF Aggregator 2 L.P. / Panther Finance Co. Inc. 4,38 % 2026/05/15 rachetable, EUR 300 000 367 437
TransCanada PipeLines Ltd. 4,25 % 2028/05/15 rachetable, USD 125 000 158 161

4 094 4 319 2,4 %
TOTAL DES OBLIGATIONS CANADIENNES 4 094 4 319 2,4 %
OBLIGATIONS INTERNATIONALES
3Angola (note 10)

République d’Angola 8,00 % 2029/11/26 USD 400 000 462 472
462 472 0,3 %

3Argentine (note 10)
République argentine

3,50 % 2041/07/09

coupon à taux croissant, fonds 
d’amortissement, rachetable, 
USD 1 500 000 619 683

619 683 0,4 %
3Bermudes (note 10)

NCL Corp. Ltd. 5,88 % 2027/02/15 rachetable, USD 100 000 118 131
118 131 0,1 %

3Brésil (note 10)
République fédérative du Brésil 4,75 % 2050/01/14 rachetable, USD 450 000 428 461
Rio Oil Finance Trust

8,20 % 2028/04/06
série 18-1, fonds d’amortissement, 

rachetable, USD 300 080 406 407
834 868 0,5 %

1, 3Îles Caïmans (note 10)
Avolon Holdings Funding Ltd. 2,53 % 2027/11/18 rachetable, USD 225 000 245 265
MF1 Multifamily Housing Mortgage Loan Trust 6,43 % 2034/12/15 série 21-W10, taux flottant, USD 834 000 1 081 1 079
Seagate HDD Cayman 4,13 % 2031/01/15 rachetable, USD 181 000 199 215
Seagate HDD Cayman 9,63 % 2032/12/01 rachetable, USD 255 200 363 387
Spirit Loyalty Cayman Ltd. / Spirit IP Cayman Ltd. 8,00 % 2025/09/20 rachetable, USD 75 000 75 71
UPCB Finance VII Ltd. 3,63 % 2029/06/15 rachetable, EUR 100 000 125 140

2 088 2 157 1,2 %
3Chili (note 10)

République du Chili 4,00 % 2052/01/31 rachetable, USD 200 000 223 219
223 219 0,1 %

3Colombie (note 10)
Ecopetrol SA 7,38 % 2043/09/18 USD 100 000 120 127
République de Colombie 4,50 % 2026/01/28 rachetable, USD 400 000 495 521
République de Colombie 5,20 % 2049/05/15 USD 200 000 201 208
République de Colombie 3,88 % 2061/02/15 rachetable, USD 800 000 615 663

1 431 1 519 0,8 %
1Côte d’Ivoire (note 10)

République de Côte d’Ivoire 4,88 % 2032/01/30 fonds d’amortissement, EUR 250 000 265 309
265 309 0,2 %

3République dominicaine (note 10)
République dominicaine 5,95 % 2027/01/25 USD 400 000 512 533
République dominicaine 5,88 % 2060/01/30 USD 550 000 527 632

1 039 1 165 0,6 %
3Équateur (note 10)

République de l’Équateur
6,00 % 2030/07/31

coupon à taux croissant, fonds 
d’amortissement, USD 575 000 400 356

République de l’Équateur

3,50 % 2035/07/31

placement privé, coupon à taux 
croissant, fonds 
d’amortissement, USD 250 000 203 119

République de l’Équateur
3,50 % 2035/07/31

coupon à taux croissant, fonds 
d’amortissement, USD 207 000 95 99

698 574 0,3 %
3Égypte (note 10)

République arabe d’Égypte 5,25 % 2025/10/06 USD 600 000 686 725
République arabe d’Égypte 8,70 % 2049/03/01 USD 600 000 534 500

1 220 1 225 0,7 %
1, 3France (note 10)

Altice France SA 11,50 % 2027/02/01 rachetable, EUR 150 000 213 213
Altice France SA 5,50 % 2028/01/15 rachetable, USD 200 000 228 218
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Fonds de créances mondiales CIBC

Les notes ci-jointes font partie intégrante des présents états financiers.

Inventaire du portefeuille Au 31 décembre 2023 (suite)

Titre
Taux d’intérêt 

nominal (%) Date d’échéance Autres renseignements Valeur nominale

Coût moyen 
(en milliers 
de dollars)

Juste valeur 
(en milliers 
de dollars)

% de 
l’actif  net

Altice France SA 4,13 % 2029/01/15 rachetable, EUR 425 000 462 499
BNP Paribas SA 3,05 % 2028/08/14 taux variable, perpétuel, USD 350 000 469 487
BNP Paribas SA 3,05 % 2031/01/13 taux variable, rachetable, USD 275 000 308 321
BPCE SA 5,98 % 2027/01/18 taux variable, rachetable, USD 600 000 806 802
Crédit Agricole SA 4,00 % 2027/12/23 taux variable, perpétuel, EUR 100 000 128 136
Électricité de France SA 9,13 % 2033/06/15 taux variable, perpétuel, USD 275 000 389 408
Société Générale SA 3,34 % 2033/01/21 taux variable, rachetable, USD 225 000 243 251
Société Générale SA 6,22 % 2033/06/15 taux variable, rachetable, USD 200 000 251 265

3 497 3 600 2,0 %
1, 3Allemagne (note 10)

Cheplapharm Arzneimittel GmbH 3,50 % 2027/02/11 rachetable, EUR 100 000 126 142
Deutsche Bank AG of  New York 3,74 % 2033/01/07 taux variable, rachetable, USD 300 000 301 327
Schaeffler Verwaltung Zwei GmbH 4,75 % 2026/09/15 rachetable, USD 300 000 369 381
ZF Finance GmbH 3,75 % 2028/09/21 rachetable, EUR 300 000 329 425

1 125 1 275 0,7 %
1, 3Hongrie (note 10)

Gouvernement de la Hongrie 2,13 % 2031/09/22 USD 200 000 214 214
Gouvernement de la Hongrie 5,38 % 2033/09/12 EUR 125 000 177 196
Magyar Export-Import Bank Zrt 6,00 % 2029/05/16 rachetable, EUR 200 000 294 311

685 721 0,4 %
1, 3Indonésie (note 10)

Perusahaan Perseroan (Persero) PT Perusahaan Listrik Negara 6,15 % 2048/05/21 USD 400 000 496 544
PT Pertamina (Persero) 4,70 % 2049/07/30 USD 550 000 622 650
République d’Indonésie 1,10 % 2033/03/12 EUR 900 000 916 1 045

2 034 2 239 1,2 %
2, 3Irlande (note 10)

AerCap Ireland Capital DAC / AerCap Global Aviation Trust 6,50 % 2025/07/15 rachetable, USD 150 000 198 202
AerCap Ireland Capital DAC / AerCap Global Aviation Trust 3,30 % 2032/01/30 rachetable, USD 200 000 212 231
Bank of  Ireland Group PLC 6,25 % 2026/09/16 taux variable, rachetable, USD 500 000 649 670
Perrigo Finance Unlimited Co. 3,90 % 2030/06/15 rachetable, USD 200 000 235 241
Virgin Media Vendor Financing Notes III DAC 4,88 % 2028/07/15 rachetable, GBP 500 000 663 780

1 957 2 124 1,2 %
1, 3Italie (note 10)

Atlantia SPA 1,88 % 2027/07/13 rachetable, EUR 400 000 464 549
Banca Monte Dei Paschi Di Siena SPA 1,88 % 2026/01/09 EUR 100 000 119 139
Intesa Sanpaolo SPA 4,20 % 2032/06/01 rachetable, USD 200 000 199 219
Nexi SPA 2,13 % 2029/04/30 rachetable, EUR 100 000 113 130
Telecom Italia SPA 7,88 % 2028/07/31 rachetable, EUR 150 000 220 244
UniCredit SPA 5,46 % 2035/06/30 taux variable, rachetable, USD 200 000 227 250

1 342 1 531 0,8 %
1, 3Japon (note 10)

Mitsubishi UFJ Financial Group Inc. 5,02 % 2028/07/20 taux variable, rachetable, USD 250 000 325 332
Mitsubishi UFJ Financial Group Inc. 3,74 % 2029/03/07 USD 125 000 152 159
Mitsubishi UFJ Financial Group Inc. 5,13 % 2033/07/20 taux variable, rachetable, USD 400 000 527 539
Mizuho Financial Group Inc. 2,20 % 2031/07/10 taux variable, rachetable, USD 525 000 554 580
Nissan Motor Co. Ltd. 3,20 % 2028/09/17 rachetable, EUR 100 000 122 141
Nomura Holdings Inc. 3,00 % 2032/01/22 USD 400 000 431 448
Renesas Electronics Corp. 2,17 % 2026/11/25 rachetable, USD 200 000 229 242
Sumitomo Mitsui Financial Group Inc. 2,13 % 2030/07/08 USD 400 000 427 448

2 767 2 889 1,6 %
3Jordanie (note 10)

Royaume hachémite de Jordanie 6,13 % 2026/01/29 USD 400 000 502 530
502 530 0,3 %

3Kazakhstan (note 10)
KazMunayGas National Co. JSC 5,38 % 2030/04/24 USD 400 000 481 527

481 527 0,3 %
1, 3Luxembourg (note 10)

Altice Financing SA 5,75 % 2029/08/15 rachetable, USD 200 000 222 236
Aroundtown SA 1,45 % 2028/07/09 rachetable, EUR 300 000 334 343
Chile Electricity Lux MPC SARL 6,01 % 2033/01/20 fonds d’amortissement, USD 250 000 337 340
Logicor Financing SARL 0,88 % 2031/01/14 rachetable, EUR 200 000 197 227
TMS Issuer SARL 5,78 % 2032/08/23 fonds d’amortissement, USD 325 000 443 450

1 533 1 596 0,9 %
3Macao (note 10)

Sands China Ltd.
3,50 % 2031/08/08

coupon à taux croissant, 
rachetable, USD 200 000 175 222

175 222 0,1 %
3Malaisie (note 10)

Petronas Capital Ltd. 4,80 % 2060/04/21 rachetable, USD 200 000 259 252
259 252 0,1 %

3Mexique (note 10)
Obligation internationale du gouvernement du Mexique 5,75 % 2110/10/12 rachetable, USD 350 000 400 417
Petroleos Mexicanos

6,70 % 2032/02/16
fonds d’amortissement, rachetable, 

USD 700 000 738 771
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Fonds de créances mondiales CIBC

Les notes ci-jointes font partie intégrante des présents états financiers.

Inventaire du portefeuille Au 31 décembre 2023 (suite)

Titre
Taux d’intérêt 

nominal (%) Date d’échéance Autres renseignements Valeur nominale

Coût moyen 
(en milliers 
de dollars)

Juste valeur 
(en milliers 
de dollars)

% de 
l’actif  net

Petroleos Mexicanos 7,69 % 2050/01/23 rachetable, USD 1 200 000 1 126 1 133
États-Unis du Mexique 4,40 % 2052/02/12 rachetable, USD 150 000 156 158
États-Unis du Mexique 3,75 % 2071/04/19 rachetable, USD 600 000 513 533

2 933 3 012 1,6 %
1-3Pays-Bas (note 10)

Cooperatieve Rabobank UA 3,25 % 2026/12/29 taux variable, perpétuel, EUR 400 000 463 523
Dufry One BV 3,38 % 2028/04/15 rachetable, EUR 300 000 337 420
Enel Finance International NV 2,25 % 2031/07/12 rachetable, USD 500 000 498 540
GTCR W-2 Merger Sub LLC / GTCR W Dutch Finance Sub BV 8,50 % 2031/01/15 rachetable, GBP 300 000 499 549
ING Groep NV 3,88 % 2027/05/16 taux variable, perpétuel, USD 200 000 202 216
JDE Peet’s NV 4,50 % 2034/01/23 rachetable, EUR 300 000 446 462
NXP BV / NXP Funding LLC / NXP USA Inc. 5,00 % 2033/01/15 rachetable, USD 300 000 379 399
Prosus NV 2,03 % 2032/08/03 rachetable, EUR 350 000 337 393
Sandoz Finance BV 4,22 % 2030/04/17 rachetable, EUR 200 000 295 304
Sartorius Finance BV 4,50 % 2032/09/14 rachetable, EUR 500 000 712 764
Universal Music Group NV 4,00 % 2031/06/13 rachetable, EUR 200 000 285 306
Volkswagen International Finance NV 4,38 % 2031/03/28 taux variable, perpétuel, EUR 200 000 223 266
Wabtec Transportation Netherlands BV 1,25 % 2027/12/03 rachetable, EUR 400 000 451 540

5 127 5 682 3,1 %
3Nigéria (note 10)

République fédérale du Nigéria 6,50 % 2027/11/28 USD 200 000 213 243
République fédérale du Nigéria 7,38 % 2033/09/28 USD 200 000 178 227

391 470 0,2 %
1Norvège (note 10)

Adevinta ASA 3,00 % 2027/11/15 rachetable, EUR 125 000 153 182
153 182 0,1 %

3Oman (note 10)
Sultanat d’Oman 6,00 % 2029/08/01 USD 250 000 325 344
Sultanat d’Oman 6,75 % 2048/01/17 USD 200 000 235 278

560 622 0,3 %
3Panama (note 10)

Carnival Corp. 4,00 % 2028/08/01 rachetable, USD 500 000 553 616
République du Panama 3,87 % 2060/07/23 fonds d’amortissement, USD 300 000 280 239

833 855 0,5 %
3Paraguay (note 10)

République du Paraguay 4,95 % 2031/04/28 fonds d’amortissement, USD 400 000 501 519
501 519 0,3 %

3, 4Pérou (note 10)
Creditcorp Capital Sociedad Titulizadora SA

10,10 % 2043/12/15
fonds d’amortissement, rachetable, 

PEN 1 300 000 465 465
République du Pérou 3,00 % 2034/01/15 rachetable, USD 700 000 748 786

1 213 1 251 0,7 %
3Pologne (note 10)

Bank Gospodarstwa Krajowego 6,25 % 2028/10/31 USD 400 000 551 560
551 560 0,3 %

1République de Serbie (note 10)
République de Serbie 1,50 % 2029/06/26 EUR 475 000 480 588

480 588 0,3 %
1Roumanie (note 10)

Gouvernement de Roumanie 1,75 % 2030/07/13 EUR 150 000 158 178
Gouvernement de Roumanie 2,00 % 2032/01/28 EUR 400 000 406 454
Gouvernement de Roumanie 3,75 % 2034/02/07 EUR 150 000 170 190

734 822 0,4 %
3Arabie saoudite (note 10)

Royaume d’Arabie saoudite 5,00 % 2049/04/17 USD 1 000 000 1 304 1 255
1 304 1 255 0,7 %

3Afrique du Sud (note 10)
Eskom Holdings SOC Ltd. 4,31 % 2027/07/23 USD 200 000 230 249
Eskom Holdings SOC Ltd. 6,35 % 2028/08/10 USD 200 000 248 258
République sud-africaine 5,65 % 2047/09/27 USD 550 000 539 585

1 017 1 092 0,6 %
3Espagne (note 10)

Banco Santander SA 5,29 % 2027/08/18 USD 400 000 514 533
514 533 0,3 %

3Suisse (note 10)
Credit Suisse Group AG 6,54 % 2033/08/12 taux variable, rachetable, USD 250 000 316 353
UBS Group AG 3,13 % 2030/08/13 taux variable, rachetable, USD 200 000 230 237
UBS Group AG 6,30 % 2034/09/22 taux variable, rachetable, USD 250 000 342 352

888 942 0,5 %
3Turquie (note 10)

République turque 5,88 % 2031/06/26 USD 250 000 252 310
République turque 5,75 % 2047/05/11 USD 800 000 658 834

910 1 144 0,6 %
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3Ukraine (note 10)
Gouvernement de l’Ukraine 7,75 % 2024/09/01 USD 150 000 132 62
Gouvernement de l’Ukraine 7,75 % 2026/09/01 USD 1 000 000 381 372

513 434 0,2 %
1-3Royaume-Uni (note 10)

Barclays PLC 2,67 % 2032/03/10 taux variable, rachetable, USD 225 000 239 247
Bellis Acquisition Co. PLC 4,50 % 2026/02/16 rachetable, GBP 100 000 138 160
Burford Capital PLC 5,00 % 2026/12/01 GBP 100 000 148 159
CSL Finance PLC 4,25 % 2032/04/27 rachetable, USD 100 000 126 130
HSBC Holdings PLC 5,89 % 2027/08/14 taux variable, rachetable, USD 600 000 803 807
HSBC Holdings PLC 5,40 % 2033/08/11 taux variable, rachetable, USD 300 000 377 400
INEOS Quattro Finance 2 PLC 2,50 % 2026/01/15 rachetable, EUR 125 000 156 178
Lloyds Banking Group PLC 4,95 % 2025/06/27 taux variable, perpétuel, EUR 200 000 269 286
Lloyds Banking Group PLC 4,98 % 2033/08/11 taux variable, rachetable, USD 300 000 376 388
Nationwide Building Society 5,88 % 2024/12/20 taux variable, perpétuel, GBP 400 000 604 665
NatWest Group PLC 4,45 % 2030/05/08 taux variable, rachetable, USD 500 000 615 636
Pinnacle Bidco PLC 10,00 % 2028/10/11 rachetable, GBP 200 000 328 352
Rolls-Royce PLC 5,75 % 2027/10/15 rachetable, USD 300 000 366 398
Royalty Pharma PLC 2,20 % 2030/09/02 USD 200 000 213 223
Standard Chartered PLC 4,64 % 2031/04/01 taux variable, rachetable, USD 250 000 309 313
Thames Water Utilities Finance PLC 4,38 % 2031/01/18 rachetable, EUR 200 000 265 277
Vmed O2 UK Financing I PLC 4,50 % 2031/07/15 rachetable, GBP 300 000 430 440
Vodafone Group PLC 5,13 % 2081/06/04 taux variable, rachetable, USD 200 000 198 201
Western Power Distribution (East Midlands) PLC 3,95 % 2032/09/20 rachetable, EUR 500 000 657 754

6 617 7 014 3,8 %
1, 3États-Unis (note 10)

AbbVie Inc. 4,05 % 2039/11/21 rachetable, USD 100 000 116 120
ACREC LLC

7,59 % 2038/02/19
catégorie A, série 23-FL2, taux 

flottant, rachetable, USD 400 000 535 530
AdaptHealth LLC 4,63 % 2029/08/01 rachetable, USD 300 000 335 307
AES Corp. (The) 3,30 % 2025/07/15 rachetable, USD 200 000 244 255
Agilent Technologies Inc. 2,30 % 2031/03/12 rachetable, USD 150 000 160 173
Alexandria Real Estate Equities Inc. 3,55 % 2052/03/15 rachetable, USD 150 000 152 146
Allegion US Holding Co. Inc. 5,41 % 2032/07/01 rachetable, USD 150 000 188 204
Ally Financial Inc. 8,00 % 2031/11/01 USD 350 000 517 509
AMC Networks Inc. 4,25 % 2029/02/15 rachetable, USD 50 000 55 51
American Airlines, 2015-1, catégorie A, fiducie de flux identiques 3,38 % 2028/11/01 fonds d’amortissement, USD 402 684 449 490
American Airlines Inc. / AAdvantage Loyalty IP Ltd. 5,75 % 2029/04/20 fonds d’amortissement, USD 200 000 240 259
American Airlines, fiducie de flux identiques

3,35 % 2031/04/15
catégorie AA, série 17-2, fonds 

d’amortissement, USD 105 349 123 126
American Tower Corp. 2,10 % 2030/06/15 rachetable, USD 200 000 209 223
American Tower Corp. 1,88 % 2030/10/15 rachetable, USD 800 000 820 871
Amgen Inc. 3,15 % 2040/02/21 rachetable, USD 350 000 365 362
AT&T Inc. 3,65 % 2059/09/15 rachetable, USD 400 000 395 382
Avantor Funding Inc. 3,88 % 2029/11/01 rachetable, USD 125 000 147 151
Aviation Capital Group LLC 5,50 % 2024/12/15 rachetable, USD 200 000 258 264
Axalta Coating Systems LLC 3,38 % 2029/02/15 rachetable, USD 150 000 168 179
Ball Corp. 2,88 % 2030/08/15 rachetable, USD 175 000 192 199
Bank of  America Corp. 4,38 % 2028/04/27 taux variable, rachetable, USD 400 000 510 519
Bank of  America Corp. 3,19 % 2030/07/23 taux variable, rachetable, USD 450 000 525 542
Bank of  America Corp. 5,02 % 2033/07/22 taux variable, rachetable, USD 500 000 651 657
Bayer US Finance II LLC 4,25 % 2025/12/15 rachetable, USD 200 000 255 258
Berry Global Escrow Corp. 4,88 % 2026/07/15 rachetable, USD 300 000 378 391
Blackstone Holdings Finance Co. LLC 3,20 % 2052/01/30 rachetable, USD 300 000 287 276
Block Inc. 3,50 % 2031/06/01 rachetable, USD 350 000 379 413
Boeing Co. (The) 3,20 % 2029/03/01 rachetable, USD 175 000 197 217
Boeing Co. (The) 3,95 % 2059/08/01 rachetable, USD 600 000 551 612
Boise Cascade Co. 4,88 % 2030/07/01 rachetable, USD 300 000 351 374
Booz Allen Hamilton Inc. 4,00 % 2029/07/01 rachetable, USD 125 000 150 155
Brixmor Operating Partnership L.P. 4,05 % 2030/07/01 rachetable, USD 200 000 233 248
Broadcom Inc. 3,47 % 2034/04/15 rachetable, USD 400 000 429 462
Broadcom Inc. 3,50 % 2041/02/15 rachetable, USD 250 000 252 264
Builders FirstSource Inc. 4,25 % 2032/02/01 rachetable, USD 300 000 327 359
Cable One Inc. 4,00 % 2030/11/15 rachetable, USD 100 000 113 107
Cameron LNG LLC 3,30 % 2035/01/15 rachetable, USD 125 000 141 141
Catalent Pharma Solutions Inc. 2,38 % 2028/03/01 rachetable, EUR 325 000 377 415
CCO Holdings LLC / CCO Holdings Capital Corp. 4,25 % 2034/01/15 rachetable, USD 300 000 307 324
CDW LLC / CDW Finance Corp. 3,57 % 2031/12/01 rachetable, USD 300 000 333 353
Centene Corp. 3,00 % 2030/10/15 rachetable, USD 500 000 555 575
Charter Communications Operating LLC / Charter Communications Operating 

Capital Corp. 3,85 % 2061/04/01 rachetable, USD 950 000 796 790
Chase Mortgage Finance Corp.

3,25 % 2063/03/25
catégorie A1, série 23-RPL2, 

rachetable, USD 591 106 679 693
Cheniere Corpus Christi Holdings LLC 3,70 % 2029/11/15 rachetable, USD 125 000 149 157
Cheniere Energy Partners L.P. 3,25 % 2032/01/31 rachetable, USD 175 000 194 198
CHS / Community Health Systems Inc. 4,75 % 2031/02/15 rachetable, USD 400 000 406 419
Citigroup Inc. 4,41 % 2031/03/31 taux variable, rachetable, USD 400 000 499 508
Clarivate Science Holdings Corp. 3,88 % 2028/07/01 rachetable, USD 75 000 88 94
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Clearway Energy Operating LLC 3,75 % 2031/02/15 rachetable, USD 200 000 221 234
Cogent Communications Group Inc. 7,00 % 2027/06/15 rachetable, USD 200 000 251 267
COLT Mortgage Loan Trust

5,16 % 2067/04/25
catégorie A1, série 22-7, 

rachetable, USD 647 114 865 838
Comcast Corp. 2,99 % 2063/11/01 rachetable, USD 300 000 269 258
Constellation Brands Inc. 3,15 % 2029/08/01 rachetable, USD 400 000 469 493
Continental Resources Inc. 5,75 % 2031/01/15 USD 100 000 130 132
Corebridge Financial Inc. 3,90 % 2032/04/05 rachetable, USD 300 000 353 360
Corning Inc. 5,45 % 2079/11/15 rachetable, USD 100 000 126 129
Coty Inc. 3,88 % 2026/04/15 rachetable, EUR 350 000 431 512
CQP Holdco L.P. / BIP-V Chinook Holdco LLC 5,50 % 2031/06/15 rachetable, USD 300 000 352 377
Credit Acceptance Corp. 6,63 % 2026/03/15 rachetable, USD 300 000 384 397
Crown Americas LLC 5,25 % 2030/04/01 rachetable, USD 125 000 159 163
Crown Castle International Corp. 2,25 % 2031/01/15 rachetable, USD 750 000 793 825
CVS Health Corp. 4,78 % 2038/03/25 rachetable, USD 500 000 608 630
CVS Health Corp. 2,70 % 2040/08/21 rachetable, USD 250 000 241 237
DCP Midstream Operating L.P. 5,63 % 2027/07/15 rachetable, USD 125 000 163 170
Dell International LLC / EMC Corp. 8,10 % 2036/07/15 rachetable, USD 200 000 306 327
Delta Air Lines Inc. / SkyMiles IP Ltd.

4,50 % 2025/10/20
fonds d’amortissement, rachetable, 

USD 98 000 125 128
Deutsche Bank AG of  New York 3,96 % 2025/11/26 taux variable, rachetable, USD 200 000 252 261
DIRECTV Holdings LLC / DIRECTV Financing Co. Inc. 5,88 % 2027/08/15 rachetable, USD 100 000 120 125
DISH DBS Corp. 5,25 % 2026/12/01 rachetable, USD 150 000 164 171
DT Midstream Inc. 4,38 % 2031/06/15 rachetable, USD 300 000 344 359
Duke Energy Corp. 2,45 % 2030/06/01 rachetable, USD 100 000 110 116
Duke Energy Florida LLC 5,88 % 2033/11/15 rachetable, USD 300 000 422 430
Embecta Corp. 5,00 % 2030/02/15 rachetable, USD 100 000 115 113
Enact Holdings Inc. 6,50 % 2025/08/15 rachetable, USD 100 000 128 132
Energy Transfer Operating L.P. 5,30 % 2047/04/15 rachetable, USD 200 000 232 244
Entergy Texas Inc. 1,75 % 2031/03/15 rachetable, USD 150 000 157 163
Enterprise Products Operating LLC 4,45 % 2043/02/15 rachetable, USD 125 000 146 152
EQT Corp. 6,13 % 2025/02/01 rachetable, USD 111 000 147 148
EQT Corp. 7,00 % 2030/02/01 rachetable, USD 100 000 141 142
EQT Corp. 3,63 % 2031/05/15 rachetable, USD 300 000 346 355
Equifax Inc. 5,10 % 2027/12/15 rachetable, USD 300 000 393 402
Equinix Inc. 3,20 % 2029/11/18 rachetable, USD 325 000 380 396
Expedia Group Inc. 3,25 % 2030/02/15 rachetable, USD 125 000 139 152
Expedia Group Inc. 2,95 % 2031/03/15 rachetable, USD 81 000 89 95
Extra Space Storage L.P. 5,70 % 2028/04/01 rachetable, USD 400 000 558 544
FactSet Research Systems Inc. 2,90 % 2027/03/01 rachetable, USD 200 000 242 249
Fair Isaac Corp. 4,00 % 2028/06/15 rachetable, USD 125 000 149 157
Fannie Mae 5,00 % 2053/10/01 USD 3 277 702 4 184 4 303
First Student Bidco Inc. / First Transit Parent Inc. 4,00 % 2029/07/31 rachetable, USD 125 000 141 144
FirstEnergy Corp. 3,90 % 2027/07/15 série B, rachetable, USD 175 000 222 223
FirstEnergy Transmission LLC 5,45 % 2044/07/15 rachetable, USD 200 000 260 258
Fiserv Inc. 3,50 % 2029/07/01 rachetable, USD 125 000 148 156
Ford Motor Co. 3,25 % 2032/02/12 rachetable, USD 200 000 207 221
Fortress Transportation and Infrastructure Investors LLC 5,50 % 2028/05/01 rachetable, USD 100 000 110 128
Foward Air Corp. 9,50 % 2031/10/15 rachetable, USD 150 000 198 194
Freddie Mac 5,00 % 2053/06/01 USD 772 545 986 1 014
Freddie Mac 5,00 % 2053/12/01 USD 5 849 753 7 467 7 678
Freeport-McMoRan Inc. 4,13 % 2028/03/01 rachetable, USD 125 000 152 159
Frontier Communications Corp. 5,00 % 2028/05/01 rachetable, USD 200 000 234 245
FS KKR Capital Corp. 1,65 % 2024/10/12 USD 200 000 233 256
GE Capital Funding LLC 4,55 % 2032/05/15 rachetable, USD 215 000 273 279
General Motors Financial Co. Inc. 2,40 % 2028/10/15 rachetable, USD 300 000 327 354
Genesis Energy LP / Genesis Energy Finance Corp. 8,25 % 2029/01/15 rachetable, USD 150 000 201 204
Georgia Power Co. 5,13 % 2052/05/15 rachetable, USD 200 000 264 264
Glencore Funding LLC 4,00 % 2027/03/27 rachetable, USD 325 000 414 419
Global Payments Inc. 2,90 % 2030/05/15 rachetable, USD 250 000 276 292
Global Payments Inc. 5,40 % 2032/08/15 rachetable, USD 200 000 258 268
GLP Capital L.P. / GLP Financing II Inc. 5,38 % 2026/04/15 USD 125 000 160 165
Goldman Sachs Group Inc. (The) 2,62 % 2032/04/22 taux variable, rachetable, USD 750 000 815 836
GSK Consumer Healthcare Capital US LLC 3,38 % 2029/03/24 rachetable, USD 600 000 718 753
HCA Inc. 5,25 % 2049/06/15 rachetable, USD 250 000 298 309
Hilton Domestic Operating Co. Inc. 3,63 % 2032/02/15 rachetable, USD 325 000 349 376
Hilton Grand Vacations Borrower Escrow LLC / Hilton Grand Vacations Borrower 

Escrow Inc. 4,88 % 2031/07/01 rachetable, USD 125 000 139 147
Hologic Inc. 3,25 % 2029/02/15 rachetable, USD 300 000 357 361
Howmet Aerospace Inc. 5,95 % 2037/02/01 USD 100 000 128 138
Humana Inc. 3,70 % 2029/03/23 rachetable, USD 100 000 123 127
iHeartCommunications Inc. 4,75 % 2028/01/15 rachetable, USD 125 000 144 128
Imola Merger Corp. 4,75 % 2029/05/15 rachetable, USD 300 000 334 378
IQVIA Inc. 5,70 % 2028/05/15 rachetable, USD 200 000 270 269
IQVIA Inc. 2,88 % 2028/06/15 rachetable, EUR 100 000 125 140
JPMorgan Chase & Co. 1,05 % 2026/11/19 taux variable, rachetable, USD 400 000 491 491
JPMorgan Chase & Co. 2,52 % 2031/04/22 taux variable, rachetable, USD 1 000 000 1 112 1 148
Kinder Morgan Inc. 5,55 % 2045/06/01 rachetable, USD 100 000 128 128
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Kinetik Holdings L.P. 5,88 % 2030/06/15 rachetable, USD 125 000 158 163
Kraft Heinz Foods Co. 6,88 % 2039/01/26 USD 400 000 583 613
Ladder Capital Finance Holdings LLLP / Ladder Capital Finance Corp. 4,75 % 2029/06/15 rachetable, USD 100 000 109 120
Lamar Media Corp. 4,00 % 2030/02/15 rachetable, USD 125 000 147 152
Lamb Weston Holdings Inc. 4,88 % 2028/05/15 rachetable, USD 100 000 126 130
Lazard Group LLC 4,38 % 2029/03/11 rachetable, USD 125 000 154 161
Legacy LifePoint Health LLC 4,38 % 2027/02/15 rachetable, USD 300 000 349 368
Level 3 Financing Inc. 4,25 % 2028/07/01 rachetable, USD 125 000 140 82
LFS Topco LLC 5,88 % 2026/10/15 rachetable, USD 100 000 114 122
Live Nation Entertainment Inc. 3,75 % 2028/01/15 rachetable, USD 100 000 117 124
Marriott International Inc. 4,63 % 2030/06/15 rachetable, USD 150 000 188 195
Marvell Technology Inc. 1,65 % 2026/04/15 rachetable, USD 200 000 231 247
Marvell Technology Inc. 2,95 % 2031/04/15 rachetable, USD 300 000 326 348
MGM Resorts International 4,63 % 2026/09/01 rachetable, USD 250 000 299 323
Midcap Financial Issuer Trust 6,50 % 2028/05/01 rachetable, USD 200 000 225 249
Morgan Stanley 4,43 % 2030/01/23 taux variable, rachetable, USD 650 000 827 840
Morgan Stanley 6,34 % 2033/10/18 taux variable, rachetable, USD 400 000 555 573
Mozart Debt Merger Sub Inc. 3,88 % 2029/04/01 rachetable, USD 250 000 291 300
MPH Acquisition Holdings LLC 5,50 % 2028/09/01 rachetable, USD 300 000 348 356
MPLX L.P. 2,65 % 2030/08/15 rachetable, USD 100 000 109 115
MSCI Inc. 3,63 % 2030/09/01 rachetable, USD 450 000 514 539
MSCI Inc. 3,63 % 2031/11/01 rachetable, USD 200 000 220 234
NCR Atleos Escrow Corp. 9,50 % 2029/04/01 rachetable, USD 200 000 266 282
Netflix Inc. 5,88 % 2028/11/15 USD 400 000 528 559
Newell Brands Inc.

6,38 % 2036/04/01
coupon à taux croissant, 

rachetable, USD 100 000 119 121
NextEra Energy Capital Holdings Inc. 2,25 % 2030/06/01 rachetable, USD 400 000 449 454
Occidental Petroleum Corp. 4,10 % 2047/02/15 rachetable, USD 350 000 384 335
Olympus Water US Holding Corp. 3,88 % 2028/10/01 rachetable, EUR 200 000 230 269
OneMain Finance Corp. 6,88 % 2025/03/15 USD 100 000 130 134
OneMain Finance Corp. 5,38 % 2029/11/15 rachetable, USD 500 000 555 622
ONEOK Inc. 6,35 % 2031/01/15 rachetable, USD 150 000 207 213
ONEOK Inc. 6,05 % 2033/09/01 USD 300 000 414 421
Oracle Corp. 3,85 % 2060/04/01 rachetable, USD 175 000 159 169
Organon Finance 1 LLC 2,88 % 2028/04/30 rachetable, EUR 550 000 658 741
Pacific Gas and Electric Co. 5,90 % 2032/06/15 rachetable, USD 200 000 251 270
Pacific Gas and Electric Co. 3,95 % 2047/12/01 rachetable, USD 400 000 365 392
Pacific Gas and Electric Co. 3,50 % 2050/08/01 rachetable, USD 400 000 362 368
Park Intermediate Holdings LLC / PK Domestic Property LLC / PK Finance 

Co-Issuer 4,88 % 2029/05/15 rachetable, USD 100 000 120 123
PennyMac Financial Services Inc. 5,38 % 2025/10/15 rachetable, USD 100 000 123 131
PetSmart Inc. / PetSmart Finance Corp. 4,75 % 2028/02/15 rachetable, USD 250 000 295 313
Picard Midco Inc. 6,50 % 2029/03/31 rachetable, USD 150 000 167 190
Post Holdings Inc. 5,50 % 2029/12/15 rachetable, USD 350 000 423 447
PulteGroup Inc. 7,88 % 2032/06/15 rachetable, USD 100 000 150 156
Qorvo Inc. 4,38 % 2029/10/15 rachetable, USD 300 000 352 378
Quicken Loans LLC / Quicken Loans Co-Issuer Inc. 3,88 % 2031/03/01 rachetable, USD 150 000 160 175
RLJ Lodging Trust L.P. 3,75 % 2026/07/01 rachetable, USD 100 000 123 126
Rockcliff  Energy II LLC 5,50 % 2029/10/15 rachetable, USD 100 000 121 125
Sabine Pass Liquefaction LLC 4,50 % 2030/05/15 rachetable, USD 100 000 126 130
Santander Holdings USA Inc. 4,40 % 2027/07/13 rachetable, USD 325 000 405 419
SASOL Financing USA LLC 6,50 % 2028/09/27 rachetable, USD 125 000 152 158
SBA Communications Corp. 3,13 % 2029/02/01 rachetable, USD 175 000 197 209
Sealed Air Corp. 5,50 % 2025/09/15 rachetable, USD 100 000 130 133
Sempra Energy 3,40 % 2028/02/01 rachetable, USD 400 000 492 506
Sensata Technologies Inc. 3,75 % 2031/02/15 rachetable, USD 250 000 279 292
Sirius XM Radio Inc. 3,88 % 2031/09/01 rachetable, USD 100 000 109 113
SLM Corp. 3,13 % 2026/11/02 rachetable, USD 400 000 451 495
Southern California Edison Co. 3,65 % 2050/02/01 rachetable, USD 400 000 402 413
Southern Company Gas Capital Corp. 1,75 % 2031/01/15 série 20-A, rachetable, USD 400 000 416 434
Sprint Capital Corp. 8,75 % 2032/03/15 USD 300 000 486 491
Sprint Corp. 7,63 % 2026/03/01 rachetable, USD 200 000 275 277
Standard Industries Inc. 4,38 % 2030/07/15 rachetable, USD 300 000 328 366
Structured Asset Investment Loan Trust

6,27 % 2034/07/25
catégorie A3, série 04-6, taux 

flottant, rachetable, USD 94 258 119 124
Synchrony Bank 5,63 % 2027/08/23 rachetable, USD 300 000 389 391
Sysco Corp. 3,15 % 2051/12/14 rachetable, USD 200 000 193 191
Tallgrass Energy Partners L.P. / Tallgrass Energy Finance Corp. 5,50 % 2028/01/15 rachetable, USD 100 000 118 125
Tapestry Inc. 5,88 % 2031/11/27 rachetable, EUR 200 000 296 308
Targa Resources Partners L.P. / Targa Resources Partners Finance Corp. 4,88 % 2031/02/01 rachetable, USD 300 000 364 386
Tenet Healthcare Corp. 4,38 % 2030/01/15 rachetable, USD 300 000 350 369
T-Mobile USA Inc. 3,60 % 2060/11/15 rachetable, USD 300 000 292 290
TopBuild Corp. 3,63 % 2029/03/15 rachetable, USD 300 000 333 361
TransDigm Inc. 4,63 % 2029/01/15 rachetable, USD 500 000 563 622
Travel + Leisure Co. 4,50 % 2029/12/01 rachetable, USD 100 000 111 119
Twilio Inc. 3,63 % 2029/03/15 rachetable, USD 200 000 220 242
United Airlines Inc. 4,63 % 2029/04/15 rachetable, USD 175 000 205 217
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United Airlines, fiducie de flux identiques
5,80 % 2037/07/15

catégorie A, série 2023-1, fonds 
d’amortissement, USD 500 000 668 676

United Rentals North America Inc. 3,88 % 2027/11/15 rachetable, USD 125 000 153 158
Obligation du Trésor des États-Unis 3,25 % 2042/05/15 USD 1 000 000 1 252 1 167
Obligation du Trésor des États-Unis 3,88 % 2043/05/15 USD 2 000 000 2 509 2 537
Obligation du Trésor des États-Unis 4,75 % 2043/11/15 USD 800 000 1 106 1 141
US Foods Inc. 4,63 % 2030/06/01 rachetable, USD 300 000 344 371
Valaris Ltd. 8,38 % 2030/04/30 rachetable, USD 100 000 134 136
Venture Global Calcasieu Pass LLC 3,88 % 2029/08/15 rachetable, USD 400 000 456 482
Venture Global LNG Inc. 8,13 % 2028/06/01 rachetable, USD 525 000 709 703
VeriSign Inc. 2,70 % 2031/06/15 rachetable, USD 200 000 213 228
Verizon Communications Inc. 2,85 % 2041/09/03 rachetable, USD 300 000 292 295
Versus Securitization Trust

6,88 % 2068/11/25
catégorie A1, série 23-INV3, 

rachetable, USD 597 420 825 807
VICI Properties L.P. / VICI Note Co. Inc. 5,63 % 2024/05/01 rachetable, USD 400 000 517 528
VICI Properties L.P. / VICI Note Co. Inc. 3,75 % 2027/02/15 rachetable, USD 500 000 593 626
Vine Energy Holdings LLC 6,75 % 2029/04/15 rachetable, USD 100 000 133 134
Wells Fargo & Co. 3,35 % 2033/03/02 taux variable, rachetable, USD 150 000 175 174
Wells Fargo & Co. 4,90 % 2033/07/25 taux variable, rachetable, USD 250 000 323 323